
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/456/2023  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 29 maja 2023 r. 

                                                                                         

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2023. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XLVII/393/2022 z dnia 7 lipca 

2022 w następujący sposób:  

z: 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

D) 
ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 
  

3. 
Dofinansowanie prac remontowych i utrzymania obiektów sportowych – 

Błyskawica Wyciąże 
ZIS  20 000,00 

 

na: 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

D) 
ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 
  

3. 
Dofinansowanie prac remontowych i utrzymania obiektów sportowych 

oraz zakupy wg. wskazań klubu – Błyskawica Wyciąże 
ZIS  20 000,00 

 

§ 2. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr LV/435/2023 z dnia 27 lutego 

2023 w następujący sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH i SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY  

  

6. 

Przedszkole Nr 98 os. Centrum B – wymiana elektryki, położenie posadzki w 

szatni, wiatrołapie, wykładziny na klatce schodowej, wymianę parkietu na 

holu I piętra, malowanie oraz wymianę kaloryferów w szatni i na holu, inne 

prace remontowe 

MCOO/P 98  50 000,00 

na 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH i SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

6. 
Przedszkole Nr 98 os. Centrum B – wymiana instalacji elektrycznej wraz z 

malowaniem pomieszczeń oraz inne prace remontowe 
MCOO/P 98  50 000,00 

 

§ 3. Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr XLVII/393/2022 z dnia 7 lipca 2023 

w następujący sposób: 

 



z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

  

2. XXII Mistrzostwa Krakowa w Scrable NCK 2 000,00 

na 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

2. XXII Mistrzostwa Krakowa w Scrable 
OK im. 

C.K.Norwida  
   2 000,00 

 

§ 4. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr LVI/442/2023 z dnia 27 marca 2023 w 

następujący sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

G) 
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH  
  

17. 

Likwidacja barier architektonicznych dla osób niepełnosprawnych w zakresie 

warunków bhp personelu Oddziału Chorób Wewnętrznych Szpitala 

Specjalistycznego im. S. Żeromskiego 

NW 18 983,00 

na 

G) 
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH  

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

18. 
Dofinansowanie zajęć dla osób z różnorodnymi potrzebami WTZ 

Truskawkowa  

OK Kraków-

Nowa Huta 
 8 983,00 

19. Dofinansowanie zakupów dla osób z różnorodnymi potrzebami w ŚDS Vita ŚDS Vita 10 000,00 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

    Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu miasta Krakowa zadań wskazanych przez 

Dzielnicę XVIII Nowa Huta do realizacji w roku 2023. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których 

mowa w § 65 Statutu Dzielnicy. 


